PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2018

                      №  11
г. Советская Гавань
О заключении договора безвозмездного пользования с Комитетом регионального государственного контроля и лицензирования на нежилые помещения  № 12,16, расположенные по ул. Калинина, д. 5 в г. Советская Гавань
С целью размещения Комитета регионального государственного контроля и лицензирования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края, утвержденного Решением Совета депутатов от 30.04.2008 № 15, на основании письма от 14.09.2018 № 14-29-22798 председателя Комитета регионального государственного контроля и лицензирования А.Ф. Ворыпаева о заключении договора безвозмездного пользования  на нежилые помещения, Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Передать Комитету регионального государственного контроля и лицензирования  в безвозмездное пользование нежилые помещения  № 12,16, общей площадью 44,3 кв.м., расположенные по ул. Калинина, д. 5 в городе Советская Гавань для размещения специалистов на срок  5 лет с момента подписания акта приёма-передачи.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике Чудного А.С.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                       О.А. Глебова

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский